

Byggeselskabet A5 ApS
c/o Børge Rostgaard Winkel, Gl. Kongevej 36, 7442 Engesvang

CVR-nr. 28 89 47 67

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Børge Rostgaard Winkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet A5 ApS c/o Børge Rostgaard Winkel Gl. Kongevej 36 7442 Engesvang CVR-nr.: 28 89 47 67 Stiftet: 5. juli 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Børge Rostgaard Winkel
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 37 tkr., anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 1.477 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at såvel den nuværende som den tidligere hovedanpartshaver vil understøtte selskabet.

Efter endelig frigivelse af deponeringskonto fra salg af grund, forventes selskabet at blive likvideret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.759	-17.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.743	-12.314
Resultat før skat	-36.502	-29.929
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.502	-29.929
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.502	-29.929
Disponeret i alt	-36.502	-29.929

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.601</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.601</u>
Likvide beholdninger	<u>229.049</u>	<u>247.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.049</u>	<u>248.874</u>
Aktiver i alt	<u>229.049</u>	<u>248.874</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	135.000	135.000
4	Overført resultat	<u>-1.611.840</u>	<u>-1.575.338</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.476.840</u>	<u>-1.440.338</u>
 Gældsforpligtelser			
	Mellemregning, Kutter "Pernille" L. 337 A/S	1.346.797	1.346.797
	Anden gæld	<u>359.092</u>	<u>342.415</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.705.889</u>	<u>1.689.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.705.889</u>	<u>1.689.212</u>
	 Passiver i alt	 <u>229.049</u>	 <u>248.874</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativt med 1.477 tkr. Forudsætningen for fortsat drift er, at tidligere og nuværende hovedaktionær ikke vil kræve indfrielse af mellemregning.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.743</u>	<u>12.314</u>
	<u>21.743</u>	<u>12.314</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-1.575.338	-1.545.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.502</u>	<u>-29.929</u>
	<u>-1.611.840</u>	<u>-1.575.338</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.